
© 2014 m. Koncepcija, žaidimo dizainas ir apipavidalinimas: 
SMART — Belgija. Visos teisės saugomos.
Autorius: Raf Peeters
Originalus gaminio pavadinimas: „Three Little Piggies“
SMART — Belgija • Neerveld 14, B-2550 Kontich, Belgija
info@smart.be
www.SmartGames.eu

PATARIMAI TĖVAMS IR MOKYTOJAMS
Suaugusiajam sprendimai gali atrodyti akivaizdūs, tačiau mažam vaikui tai rimtas iššūkis.
Trejų metų mažyliui net ir paruošti lentą žaidimui nėra tokia paprasta užduotis. Pradedant žaisti, 
daugeliui vaikų reikalinga pagalba. Galite jiems padėti užduodami įvairius klausimus:

- Kaip manai, kur reikia padėti šią dėlionės dalį?
- Kuris namas tiktų šiam paršiukui?
- Kaip manai, kodėl šią dėlionės dalį reikia padėti būtent čia?

Jeigu vaikams įveikti iššūkius sekasi sunkiai, galite iš karto pradėti dėlioti sprendimus, 
pavaizduotus kitoje pusėje.

DIENA: IŠŠŪKIAI TIK SU PARŠIUKAIS 
(VILKO FIGŪRĖLĖ NENAUDOJAMA)
Jūsų tikslas yra dėlionės dalis ant lentos sudėti 
taip, kad pasirinkti paršiukai liktų UŽ NAMŲ ribų.

Ant žaidimo lentos pagal iššūkio nurodymus 
išdėliokite paršiukus. Kai kuriems iššūkiams (ypač 
pradžioje) prireiks tik 1 ar 2 paršiukų. Tokiu atveju 
likusių paršiukų naudoti nereikia.

Tris dėlionės dalis ant žaidimo lentos sudėkite 
taip, kad paršiukai liktų žaisti UŽ NAMŲ ribų. 
Nurodytos paršiukų vietos keisti negalima.

Yra tik vienas sprendimas. Sprendimus rasite 
kitoje kiekvieno iššūkio pusėje. Jeigu iššūkyje 
pavaizduotas tik vienas ar du paršiukai, vienas 
arba du žaidimo lentos kvadratėliai liks tušti.

NAKTIS: IŠŠŪKIAI NAUDOJANT VILKĄ
Šių iššūkių tikslas yra dėlionės dalis ant lentos 
sudėti taip, kad namai PRIDENGTŲ paršiukus 
ir apsaugotų juos nuo vilko.

Ant žaidimo lentos pagal knygelės nurodymus 
išdėliokite namą, medžius, Raudonkepuraitę 
ir vilką. Kaip ir prieš tai, kai kuriuose iššūkiuose 
reikalingi ne visi paršiukai.

Tris dėlionės dalis ant žaidimo lentos sudėkite 
taip, kad namai dengtų paršiukus, ir jie būtų 
saugūs VIDUJE. Vilkas turi likti už namų ribų.

Kiekvieną iššūkį galima išspręsti tik vienu būdu. 
Jeigu iššūkiui reikalingi tik vienas ar du paršiukai, 
dalis namų liks tušti. Du žaidimo lentos 
kvadratėliai šalia namų visada lieka tušti.

Svarbu! Žaidime „Trys maži paršiukai“ galima rinktis dviejų tipų iššūkius: 24 be vilko 
ir 24 su vilku. Pridėta knygelė turi du viršelius. Kiekvienas jų skirtas atskirų tipų iššūkiams. 
Prieš pradėdami įsitikinkite, kad žaidimo lentos padėtis atitinka pavaizduotąją.

dd: 20200805 Pagaminta Kinijoje

LT ŽAIDIMO TAISYKLĖS

4 751010 193218


